PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Rua Cel Mesa, 373, Centro, Cx. Postal  05- Lavras do Sul-RS

                                    Fone (55)32821266 Fax: (55)32821267
  E-mail: lavrasadm@delavras.net

Edital 004/2014

                                    O Prefeito Municipal de Lavras do Sul, no uso

de suas atribuições, faz saber que no período de 11 a 17 de fevereiro de 2014,
estarão abertas as inscrições para Contrato Emergencial para o cargo de
Cirurgião Dentista.

                                     As contratações serão mediante avaliação
curricular, sendo utilizados os seguintes critérios:
Qualificação mínima      0,5 pontos

Curso na área
de no mínimo 20 horas  0,5 pontos por curso, no máximo de cinco cursos.

Especialização               1,0 ponto

                                              Em caso de empate será realizado sorteio.
                             Os currículos deverão ser entregues em
envelope lacrado, na Secretaria de Saúde das 8:00 às 13:00.

                                              Lavras do Sul, 10 de fevereiro de 2014.

                                      Alfredo Maurício Barbosa Borges
       Prefeito Municipal